
Bis 24.11.2024 unter  
tegut.com/jackpot teilnehmen!

Weitere Infos und die vollständigen Teilnahme- 
bedingungen unter tegut.com/jackpotKnacken Sie den  

   tegut… Jackpot!  
  Kassenbon hochladen und mit etwas  
      Glück 7.777 € gewinnen!

günstiger
28%
statt 6,99 

Aktion

​

4.99​

Ben & Jerry’s  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Chocolate Fudge 
Brownie, Fairtrade,  
1 l = 10,73 €,  
465 ml Becher

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,55 € in  
tebonus Punkten 

4.44
 *

 
1 l = 9,55 €

auf Ferrero  
kinder Riegel�, hanuta, duplo,  
Bueno oder Country
Sorten frei wählbar ​

günstiger
41%
statt 1,89 

Aktion

​

1.11​

Coca-Cola, Fanta,  
Sprite oder Mezzo Mix ​
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,74 €,  
1,5 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
38%
statt 7,79 

​

4.79​

Eilles oder  
Idee Kaffee ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,58 €,  
500 g Packung

BIO

Aktion

​

1.49​

Naturland  
Gläserne  
Molkerei  
frische Bio- 
Weidemilch ​
1,5/3,8 % Fett,  
1 l Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

​

2.79​

Privat- 
marmeladerie  
Göbber  
Glück Fruchtaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 12,13 €, 230 g Glas

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49
 *

 
1 kg = 10,82 €

...

gültig vom 21. bis 26. Oktober 2024

Freu dich auf 77 Jahre  
     gute Lebensmittel und ... 

großartige 
	 Preiskracher- 
Angebote!



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.​

günstiger
21%
statt 2,29 

BIO

günstiger
21 %
statt 2,29 

​

1.79​

Bioland  
tegut... Bio-Schnittkäse ​
Bergkäse, Emmentaler oder Gouda,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., ohne Gentechnik,  
45 – 48 % Fett i. Tr., 1 kg = 14,32 €, 125 g Packung

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​
tegut...  
Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
ohne Gentechnik, 1 kg =  
4,95 €, 200 g Becher

günstiger
43%
statt 1,39 

​

0.79​

tegut...  
Pasta ​
Spaghetti, Farfalle,  
Penne Rigate, Spirali  
oder Elicoidali,  
1 kg = 1,58 €,  
500 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

tegut...  
Pastasauce ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,23 €,  
400 ml Glas

Aktion

​

1.88​

tegut... Steinofen-
Pizza oder  
Flammkuchen ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 5,37/6,96 €, 
350/270 g Packung

auf alle  
tegut...  
Direktsäfte  
und Nektare 
in der 1 l Packung. ​

auf alle  
tegut... Trockenfrüchte�
verschiedene Sorten, 
100/125/150/200/250/400 g Packung ​

3 Flaschen

6.66

Drei Flaschen  
tegut... Rivaner�,  
Dornfelder oder 
Spätburgunder 
Rosé 1 
vegan, feinherber, 
trockener oder  
lieblicher Qualitäts-
wein aus Deutsch-
land, 0,75 l Flasche;  
1 l = 2,96 €;  
Sorten frei wählbar.

Neu! tegut… Angebote auf WhatsApp: 
Scannen, anmelden, sparen!



Diese Woche sparen  
   und genießen.
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1.00​

Granatapfel 11
aus Spanien,  
Sorte: Wonderful,  
Klasse I, Stück

1€ VITAMINE

günstiger
30%
statt 0,99 

​

0.69​

Mövenpick  
Feinjoghurt ​
verschiedene Sorten,  
14 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 4,60 €, 150 g Becher

gültig vom 21. bis 26. Oktober 2024

günstiger
32%
statt 16,99 

Aktion

​

11.49​

Veltins  
Pilsener 1
1 l = 1,15/1,45 €,  
20 x 0,5/24 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10/3,42 € Pfand

günstiger
43%
statt 13,90 

Aktion

1 kg

7.90​

Kasseler  
Nacken 11
 in Bedienung  
 und SB  
 erhältlich ,  
am Stück

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

10.99
 *

 
1 l = 1,10/1,39 €

günstiger
31%
statt 8,69 

​

5.99​
Lindt XXL  
Weihnachtsmix ​
Lindor, Kinder,  
Glamour oder Klassiker,  
1 kg = 19,97/22,35/23,04 €, 
300/268/260 g Packung

… im tegut… Markt in Ihrer Nähe!



Alle Angebote ohne Dekoration. �​

BIO

​

1.49​

demeter  
Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau  
in Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück

1 kg

2.99​

Strauchtomaten ​
aus Vertragsanbau  
in Frankreich,  Klasse Extra 

BIO

​

1.49​

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Feldsalat ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Packung

tegut…  
Champignons, braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,   
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

​

1.49​

​

1.49​

Paprika Mix ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 1,98 €

tegut…
gute Lebensmittel 
GmbH & Co. KG

S I E G E R  I N  D E R  K A T E G O R I E 
 L E H  V O L L S O R T I M E N T E R

 SIEGER IN DER KATEGORIE 
 BIO-ANGEBOT IM KLASSISCHEN LEH 

 
 

 

   
   

FRUITNET MEDIA
INTERNATIONAL GMBH
DÜSSELDORF 

G
EM

Ü
S

E

2



Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.99​

tegut… Äpfel ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: Gala,  
Klasse I, 1 kg Schale

BIO

​

2.99​

Bio-Mango ​
aus Spanien,  
Sorte: Osteen, Klasse II,  
baumgereifte Früchte, Stück

Zwetschgen ​
aus Moldavien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Korb

1,5 kg Korb

2.99​

​

3.99​

Kalanchoe  
„Halloween“ 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Deko-Topf

​

3.99​

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

Die Torfmyrte ist nur von Donnerstag,  
den 24. Oktober bis Samstag, den 26. Oktober 
erhältlich!

​

5.99​

Torf- 
myrte 8
im 10,5 cm  
Kultur-Topf

BIO

​

2.49​

Bio-Avocado ​
aus Peru, Sorte: Hass, Klasse II, Stück

​

1.49​

Ananas Sweet ​
aus Costa Rica, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
46%
statt 14,99 

BIO

günstiger
46 %
statt 14,99 

​

7.99​

Biokreis  
tegut... Bio-Putenbrustgeschnetzeltes ​
besonders zart, zum Kurzbraten geeignet,  
1 kg = 26,63 €, 300 g Packung

günstiger
28%
statt 2,79 

100 g

1.99​Duroc- 
Schweine
kotelett 6
feine Marmorierung, 
leicht nussiger  
Geschmack,  
zart und saftig

Rinderroulade 6
gereifte Qualität,  
aus der Rinderkeule, 
ideal zum Schmoren

günstiger
35%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.29​
Preis
kracher!

günstiger
25%
statt 3,99 

Aktion

100 g

2.99​

frische  
Lammhüfte 6
natur oder gewürzt, 
fein aromatisch

günstiger
15%
statt 4,49 

BIO

günstiger
15 %
statt 4,49 

100 g

3.79​
Bio-Kalbsrücken 6
mageres, zartes Fleisch, 
sehr gut geeignet zum 
Kurzbraten als Steak oder 
im Ganzen zum Schmoren, 
Deutsche Verbandsware

günstiger
46%
statt 1,29 

100 g

0.69​

Schweinemett 6
für die schnelle Zubereitung, 
schmackhaft gewürzt

BIO

1 kg

19.90​

tegut...  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Rindergulasch ​
aus der Keule
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Rezeptideen gibt‘s hier: www.deutschesee.de

BESTER FISCH - vom Fang bis auf den Teller
 

Kompromisslos in Frische und Qualität:
Fisch & Meeresfrüchte aus der Fisch- 
manufaktur Bremerhaven

Der Saibling stammt aus der Familie der Lachse.
In der Küche steht er dem Lachs in nichts nach: 
Saibling ist ebenso vielfältig und aromatisch.
Als Filet gelingt er in der Pfanne, in wenig Öl
auf der Haut gebraten bis diese knusprig ist.

Saiblingsfilet 

Aus Aquakultur, mit Haut
Unser Tipp an der Frischetheke:

b) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
4 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
39%
statt 3,29 

100 g

1.99​
Dorade  
Rosmarin- 
Salbei-Melisse 4
ASC b), aus verant­
wortungsvoller Fischzucht, 
ausgenommen, ideal 
zum Braten oder Grillen,  
verfeinert mit einer  
aromatischen Marinade

günstiger
21%
statt 3,79 

100 g

2.99​

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch,  
aus Aquakultur

günstiger
26%
statt 2,69 

​

1.99​
Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 9,95/15,92 €, 
200/125 g Packung

Friedrichs Atlantik 
Graved Lachs ​
in Scheiben geschnitten, 
aufgetaut, Global Gap,  
1 kg = 39,90 €,  
100 g Packung

günstiger
27%
statt 5,49 

​

3.99​
Preis
kracher!

ASC-C-00122

günstiger
25%
statt 1,99 

Aktion

100 g

1.49​
Makrele 
heiß
geräuchert 4
sehr zartes,  
saftiges Fleisch
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günstiger
16%
statt 1,19 

Aktion

100 g

0.99​

tegut... 
LandPrimus  
Schweinebraten 6
 tegut.com/landprimus , 
ohne Gentechnik,  
aus dem Bug,  
saftig und zart

günstiger
37%
statt 1,59 

100 g

0.99​

Schweinehüftsteak 6
natur oder mariniert, ideal zum Kurzbraten

6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,49 

100 g

1.99​
tegut...  
LandPrimus  
frische grobe Mettwurst 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik,  
herzhaft gewürzt

BIO

günstiger
10 %
statt 1,99 

100 g

1.79​

Bio- 
Rinderbraten 6
aus dem Bug

günstiger
25%
statt 1,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 1,99 

100 g

1.49​

Bio-Schweinenacken 6
besonders zart, natur oder gewürzt, 
Deutsche Verbandsware

günstiger
16%
statt 5,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 5,99 

4.99​

Biokreis tegut... Bio-Rinder-  
und Lamm-Hackfleisch ​
ideal zum Braten, für die schnelle Zubereitung, 
1 kg = 19,96 €, 250 g Packung

günstiger
25%
statt 3,99 

BIO

günstiger
25 %
statt 3,99 

Aktion

2.99​

BioLust Bio-Schinkenwürfel ​
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

Popp Fleischsalat ​
Meistersalat mit oder ohne Kräuter,  
1 kg = 7,45 €, 200 g Becher

günstiger
10%
statt 2,49 

​

2.22​

Bresso  
100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern aus der 
Provence, Kirschtomate & Chili oder 
Knoblauch & Kräuter, auf Mandel-
Basis, 1 kg = 15,86 €, 140 g Becher

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

2.49​
Familie  
Wein  
Schinken ​
verschiedene Sorten, z. B. Bauern- oder  
Alpenschinken, 1 kg = 31,13 €, 80 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

3.99​

Herta  
Fleischwurst geräuchert ​
natur oder mit Knoblauch,  
1 kg = 7,25 €, 550 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,23 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *

 
1 kg = 14,21 €
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6 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99​

Gemüse- 
mix oder  
Schinkensülze 6
in Aspik

günstiger
40%
statt 2,99 

100 g

1.79​
Berg- 
kräuter- 
schinken 6
gekocht, mit Kräutermantel,  
mild-salzig im Geschmack

günstiger
37%
statt 3,99 

100 g

2.49​

Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

tegut...  
LandPrimus  
Pizzaleberkäse  
oder bayerischer  
Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, herzhaft im  
Geschmack mit feinem Backaroma

Aktion

100 g

0.99​

günstiger
15%
statt 1,99 

Aktion

​

1.69​Steinhaus 
Braten
aufschnitt ​
Krusten-Karree 
oder Krusten
braten,  
1 kg = 21,13 €, 
80 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

​

3.99​G.A. Müller 
Original  
Frankfurter 
Rindswurst ​
1 kg = 9,98 €,  
2 x 200 g =  
400 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

​

1.49​
Wiltmann  
Salami- 
Teller ​
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Pfeffer-,  
Feinschmecker-  
oder Käsesalami,  
1 kg = 18,63 €,  
80 g Teller

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.19
 *

 
1 kg = 14,88 €auf  

Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten
verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g Packung​  • G
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5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​
Der Grüne  
Altenburger ​
Ziegen-Creme, -Frischkäse  
oder -Rolle, 26 – 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

​

2.49​Ponte Reale  
Bio-Mozzarella  
di Bufala ​
Bio-Büffelmozzarella,  
52 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 19,92 €,  
314 g Becher

günstiger
33%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.99​

Frico  
Maasdamer 5
milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

günstiger
30%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.49​

Kaltbach  
Le Gruyère oder  
der Cremig-Würzige 5
kräftiger Hartkäse, 49/56 % Fett i. Tr.

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

100 g

2.29​

Bio-Blaue- 
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 60 % Fett i. Tr.

Landana  
Gouda jung 5
milder Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.89​

günstiger
40%
statt 2,99 

​

1.79​

Kerrygold  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 9,93 €

günstiger
32%
statt 3,29 

​

2.22​

Bergader  
Almzeit oder Bavaria blu ​
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 12,69 €, 175 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​

1.99​

Bonduelle  
Beutelsalat 8
Kopf- oder Wildkräutersalat,  
1 kg = 11,37/18,09 €,  
175/110 g Beutel

günstiger
15%
statt 3,29 

​

2.79​livefresh Saft 8
Hey Wach, Granat
apfel, Rote Rakete 
oder Bio-Selleriesaft, 
teilweise koffein
haltig, kaltgepresst,  
1 l = 11,16 €,  
250 ml Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​

2.79​

Greenforce 8
vegane Mini- 
Frikadellen,  
Cevapcici oder  
Köttbullar,  
auf Erbsen-Basis,  
1 kg = 15,50 €,  
180 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

BIO

günstiger
11 %
statt 4,49 

​

3.99​

Completeorganics  
Bio-Kimchi ​
verschiedene Sorten,  
0,220/0,210 kg  
Abtropfgewicht,  
1 kg = 18,14/19,00 €,  
230/220 g Glas

Aktion

​

2.79​

Garden Gourmet 8
verschiedene Sorten,  
z. B. vegetarische Filet-Streifen,  
Gemüsebällchen oder  
Sensational Burger,  
1 kg = 15,94/13,95/12,35 €,  
175/200/226 g Packung

Bio
Oatly  
Haferdrink ​
verschiedene Sorten,  
außer Barista, vegan, 1 l Packung 

günstiger
18%
statt 2,19 

​

1.79​
Preis­
kracher!

BIO

günstiger
14 %
statt 3,49 

​

2.99​
Tukan  
Bio-Tofu al pomodoro  
oder Bio-Räuchertofu  
Sesam-Mandel 8
1 kg = 14,95 €, 200 g Packung
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Arla Skyr ​
verschiedene Sorten, 0,2 % Fett,  
nach isländischer Tradition,  
1 kg = 3,31 €, 450 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​

BIO

​

2.99​

Bioland  
Upländer  
Bauernmolkerei  
Bio-Süßrahmbutter 8
1 kg = 11,96 €, 250 g Stein

günstiger
20%
statt 0,99 

​

0.79​
Milram Porridge ​
verschiedene Sorten,  
mit Vollkornhafer,  
warm & kalt genießen,  
1 kg = 4,94 €, 160 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

​

1.29​

Minus L 
frische oder 
haltbare 
Milch
3,5/1,5 % Fett, 
laktosefrei,  
ohne Gentechnik, 
1 l Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

Aktion

​

0.99​
Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Kefir mild ​
1,5 % Fett, 1 kg = 1,98 €, 
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

​

1.29​
Ehrmann  
High Protein Mousse 8
Schokolade oder Vanille,  
1 kg = 6,45 €,  
200 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

​

1.79​

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko oder  
Schoko mit Vanille, 1 kg = 3,58/4,48 €, 
4 x 125 = 500 g/8 x 50 = 400 g Packung

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg 2,98/3,73 €
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a) Fisch und Meeresfrüchte mit diesem Zeichen stammen aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de   8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
20%
statt 2,49 

​

1.99​

Frosta  
Gemüsebeilage 8
tiefgefroren, 1 kg = 27,72 €, 180 g Packung

günstiger
25%
statt 7,99 

​

5.99​
Costa  
Wildlachs-
Filets 8
MSC ª), aus  
bestandserhal- 
tender Fischerei,  
tiefgefroren,  
1 kg = 29,95 €,  
200 g Packung

günstiger
13%
statt 5,79 

BIO

günstiger
13 %
statt 5,79 

​

4.99​
Nature de France 
Bio-Hähnchen-
Nuggets ​
tiefgefroren,  
1 kg = 27,72 €,  
180 g Packung

Oro di Parma  
Tomaten ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €, 400 g Dose

günstiger
40%
statt 1,99 

​

1.19​

BIO
1.99​

Bioland  
Alnatura  
Bio-Dinkel- 
Nudeln ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 3,98 €, 500 g Packung

günstiger
10%
statt 2,79 

2.49​

Inzersdorfer  
Premium Suppe oder Eintopf ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 6,23 €, 400 g Dose

günstiger
20%
statt 4,79 

Aktion

​

3.79​

Gustavo Gusto Pizza ​
verschiedene Sorten, tiefgefroren,  
1 kg = 9,24/8,81 €, 410/430 g Packung

günstiger
47%
statt 1,69 

0.88​

Knorr  
Feinschmecker Suppe ​
verschiedene Sorten, z. B. Zwiebelsuppe,  
ergibt 750 ml, 1 l = 1,17 €, Beutel
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhalten Sie in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

BIO

​

2.49​

Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggen- 
brot 38, 42
mit oder ohne 
Kümmel,  
1 kg = 4,98 €,  
500 g Laib

günstiger
22%
statt 0,99 

​

0.77​
Simit Sesam 38
Weizenkleingebäck  
mit Sesam,  
1 kg = 6,42 €,  
120 g Stück 

günstiger
16%
statt 1,19 

​

0.99​

Schokoladen-Nuss-Gipfel 38
Plunderteig gefüllt mit Haselnüssen und kakaohaltiger Fettglasur, 
bestreut mit Schokostreuseln, 1 kg = 12,38 €, 80 g Stück

BIO

günstiger
13 %
statt 2,29 

​

1.99​

Naturland  
Herzberger Bio-Dinkeltoast ​
vegan, 1 kg = 7,96 €, 250 g Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​

Leicht & Cross  
Knusperbrot 8
verschiedene Sorten, z. B. Goldweizen,  
1 kg = 7,92 €, 125 g Packung

Naturland  
Herzberger  
Bio-Roggen
brötchen 38, 42
Bio-Roggenkleingebäck, 
herzhaft im Geschmack,  
1 kg = 8,84 €,  
3 Stück = 225 g Tüte

günstiger
31%
statt 2,89 

BIO

günstiger
31 %
statt 2,89 

Aktion

3 Stück

1.99​
Preis­
kracher!

günstiger
23%
statt 2,59 

Aktion

​

1.99​

Milka  
Kleinkuchen oder Kekse 8
verschiedene Sorten, z. B. Soft Moo,  
1 kg = 14,21 €, 140 g Packung
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  Süßes oder Saures  
für Halloween ...

BIO

Aktion

​

1.79​demeter  
Thüringer  
Landgarten  
Bio-Rotkohl  
oder -Sauerkraut  ​
0,650 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,75 €, 680 g Glas

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
27%
statt 1,79 

​

1.29​

Chupa Chups  
Lutscher 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,75/10,24 €,  
120/126 g Beutel

günstiger
14%
statt 3,49 

​

2.99​

Trolli  
Halloween Sweet & Sour 8
1 kg = 8,31 €, 360 g Beutel

günstiger
13%
statt 1,49 

​

1.29​

Trolli  
Glotzer 8
1 kg = 17,20 €,  
75 g Beutel

günstiger
16%
statt 1,79 

​

1.49​
XOX  
Vampir-Snack, 
Feuer-Teufel  
oder Snack-Teufel 8
1 kg = 11,92 €, 125 g Beutel

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

​

5.99​

Taste of 
Sweden 
Albaöl ​
Original  
oder Olive,  
1 l = 7,99 €,  
750 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

​

2.49​
Head Bangers  
Bars Crazy Sour Kaubonbon,  
Balls Crazy Sour oder Hot Bars Kaubonbon 8
1 kg = 12,45/18,44/13,83 €, 200/135/180 g Beutel

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.49
 *

 
1 l = 7,32 €

günstiger
25%
statt 1,99 

​

1.49​Pfanni  
Semmel  
Knödel ​
im Kochbeutel,  
1 kg = 7,45 €,  
6 Stück = 200 g 
Packung

günstiger
42%
statt 3,49 

​

1.99​

Heinz Ketchup ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,98 €, 500 ml 
Squeezeflasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
25%
statt 1,99 

1.49 
Elephant  
Pretzel Pieces 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Packung

günstiger
11%
statt 4,49 

3.99 

Ovomaltine Crunchy Cream  
1 kg = 10,50 €, 380 g Glas

günstiger
26%
statt 3,79 

Aktion

2.79 

Nestlé 
Cerealien  
Nesquik, Cini Minis, 
Cookie Crisp oder Lion, 
1 kg = 7,44/6,98/8,45 €, 
330/375/400 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in
tebonus Punkten 

2.49
 *

1 kg = 7,55/6,64/        
6,23 €

günstiger
23%
statt 1,69 

Aktion

1.29 

Rotbäckchen 
Kraftpaket 8
verschiedene Sorten, Shot,  
1 l = 21,50 €, 60 ml Flasche

günstiger
33%
statt 0,89 

0.59 

Paulaner  
Spezi oder Limo 8
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 1,79 €, 0,33 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49 

Lindt  
Lindor Tafel 8
Milch, Weiß, 70 % oder  
Caramel & Salz,  
1 kg = 17,17/16,60 €,  
145/150 g Tafel

günstiger
49%
statt 1,09 

Aktion

0.55 

Maggi Fix  
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese, 
1 kg = 15,28 €, 36 g Beutel
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BY-OB/BY-S

günstiger
12%
statt 7,99 

Aktion

​

6.99​

Contessa  
Marina 1, 8
Primitivo di Marina 14, 
Tarantino, trockener 
Rotwein aus Apulien, 
Italien, IGT, 1 l = 9,32 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
21%
statt 22,99 

​

17.99​

Bombay 2, 8
Sapphire London Dry Gin  
oder Citron Pressé,  
40/37,5 Vol.-%,  
1 l = 25,70 €,  
0,7 l FlascheG
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günstiger
30%
statt 9,99 

​

6.99​
Wodka  
Gorbatschow 2, 21
37,5 Vol.-%,  
1 l = 9,99 €,  
0,7 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

günstiger
24%
statt 5,29 

​

3.99​

Mars  
Mixed Minis ​
1 kg = 9,98 €,  
400 g Beutel

günstiger
10%
statt 1,99 

​

1.79​
Snack‘in  
for you 8
Serrano Ham oder Broccoli,  
1 kg = 89,50/44,75 €,  
20/40 g Beutel

günstiger
27%
statt 5,49 

​

3.99​

bree 1
Pinot Noir oder 
Fruity, trockener 
Roséwein oder 
süß und fruchtiger 
Weißwein,  
aus Deutschland,  
1 l = 5,32 €,  
0,75 l Flasche

günstiger
23%
statt 6,49 

​

4.99​

Rotkäppchen 1
Flaschengärung, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

günstiger
10%
statt 2,79 

BIO

günstiger
10 %
statt 2,79 

​

2.49​

Munz  
Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten, Fairtrade,  
1 kg = 24,90 €, 100 g Tafel

günstiger
33%
statt 8,99 

BIO

günstiger
33 %
statt 8,99 

​

5.99​
El Cortez 1, 8
Bio-Rotwein XO  
Extra Ordinario,  
trockener Rotwein  
aus Spanien,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

DeBeukelaer  
Prinzen Rolle Schoko,  
Choco Duo oder Cremys ​
1 kg = 3,73/4,23/8,66 €,  
400/352 g Rolle/172 g Packung 

Aktion

​

1.49​

* �Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

3.49
 *

 
1 l = 4,65 €
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
29%
statt 18,49 

 

12.99 
Allgäuer  
Büble Bier  
Edelbräu 1, 8
1 l = 1,30 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

günstiger
30%
statt 11,49 

 

7.99 

Sinalco Limonade  
verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,67 €, 12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

1.29 
Pfanner 
Tee  
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 0,65 €,  
2 l Packung

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

Aktion

1.29 
LemonAid  
Bio-Limonade  
oder ChariTea Bio-Tee 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €,  
0,33 l Flasche, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
28%
statt 2,49 

Aktion

1.79 
Amecke 
Plus oder 
Sanfte 
Säfte 8
verschiedene  
Sorten, 
ausgenommen 
Citrus,  
1 l Packung

Monster  
Energy  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig, 1 l = 1,76 €,  
0,5 l Dose, zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

 

0.88 
Preis­
kracher!

Aktion

 

3.79 
Spaten  
Münchner Hell  
oder Warsteiner 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 1,91 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € PfandB
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günstiger
33%
statt 1,49 

​

0.99​

Plose  
Mineralwasser ​
verschiedene Sorten, 1 l Flasche,  
zzgl. 0,15 € Pfand

günstiger
18%
statt 1,59 

BIO

günstiger
18 %
statt 1,59 

​

1.29​

Aqua Monaco  
Bio-Limonade 8
verschiedene Sorten, 1 l = 3,91 €, 
0,33 l Flasche, zzgl. 0,08 € Pfand

BY-OB/BY-S
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Kaufe 2x FAIRY und erhalte 1 € Rabatt*

Gültig vom 21.10.24 bis 26.10.24

* Beim Kauf von 2 Fairy Produkten 450 ml  
erhältst Du 1 € Rabatt. Nur solange der  
Vorrat reicht. Nicht mit anderen Aktionen  
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.

9 8 2 3 2 3 3 0 9 1 0 0 0

€95.000
Jetzt gewinnen:
Preise im Wert von Q R

C O D E

1 Beim gleichzeitigen Kauf von 2 Tempo Produkten. In einem Kaufvorgang erhalten 
Sie gegen Vorlage dieses Coupons im Original 1,00 EURO Sofortrabatt direkt an der 
Kasse. Nur in teilnehmenden Märkten in Deutschland einlösbar. Pro Kaufakt der 
 beiden Produkte nur ein Coupon einsetzbar, nicht für andere Produkte einlösbar. 
Keine Kombination mit anderen Aktionen möglich und nur solange der Vorrat reicht. 
Keine Barauszahlung möglich. Gewährung des Rabatts nur gegen Vorlage  
des  Original-Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht berücksichtigt.  
Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024
 
2 Weitere Informationen/Teilnahmebedingungen  
auf den Aktionspackungen selbst und unter:  
www.tempo-world.com/95years. 
Aktionszeitraum: 29.07.2024 – 31.12.2024.

1€
SOFORT 
RABATT1

€95.000
Jetzt gewinnen:
Preise im Wert von Q R

C O D E

Jetzt gewinnen2: 
Preise im Gesamtwert von €95.000
in allen teilnehmenden Ländern DE/AT/CH/NL

1€
SOFORT 
RABATT1

€95.000
Jetzt gewinnen:
Preise im Wert von Q R

C O D E

Jetzt gewinnen2: 
Preise im Gesamtwert von €95.000
in allen teilnehmenden Ländern DE/AT/CH/NL

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

günstiger
13%
statt 2,29 

Aktion

​

1.99​

Frosch  
Reiniger ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Dusche & Bad  
oder Spiritus  
Glasreiniger,  
1 l = 3,98 €,  
500 ml Flasche

Aktion

0.55​

Sheba  
Katzennahrung ​
1 kg = 6,47 €, 85 g Schale/Pouch

günstiger
30%
statt 9,99 

6.99​

Energizer Batterien 9
AA, AAA oder CR2032, 12er/6er-Pack

günstiger
28%
statt 6,99 

​

4.99​

Sodasan  
ökologisches  
Color- oder Universal-
Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,25 €,  
20 Waschladungen, Flasche

1.69​
Fairy  
Hand- 
geschirr- 
spülmittel ​
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 3,76 €,  
450 ml Flasche

günstiger
10%
statt 0,99 

BIO

günstiger
10 %
statt 0,99 

​

0.89​

demeter  
Holle Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,90 €, 100 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

​

2.49​
Rexona  
Non Stop  
Deospray  
oder  
Deo Roll on 8, 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 16,60/49,80 €,  
150 ml Dose/ 
50 ml Roller

günstiger
11%
statt 4,49 

​

3.99​

Meridol Zahncreme 9
1 l = 53,20 €, 75 ml Tube

günstiger
13%
statt 5,79 

​

4.99​

Tempo  
Taschentücher 8
42 x 10 Stück  
Vorratspack

günstiger
22%
statt 8,99 

Aktion

6.99​

Cat’s Best  
Original Katzenstreu ​
100 % natürliche Pflanzenfasern,  
1 l = 0,70 €, 10 l Tragebeutel D
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günstiger
23%
statt 2,99 

​

2.29​

Pedigree  
Hundenahrung 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,86 €, 800 g Dose

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung  
(Telefon 0800/000 22 33, Mo-Fr. 8 bis 18 Uhr, kostenfrei aus dem dt. Fest- und Mobilfunknetz) zu erfragenden Märkten.

​Bio

auf alle Hipp Bio-
Glaskost Produkte 8, 9

günstiger
16%
statt 3,99 

​

3.33​
Perfect Fit  
Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,44 €,  
750 g Beutel

Natur-
kosmetik

günstiger
25%
statt 3,99 

2.99​

Sodasan  
Flüssigseife 9
verschiedene Sorten, 1 l = 9,97 €, 
300 ml Spender

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​
Dove  
Shampoo 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 9,96 €,  
250 ml Flasche

2.99​

taft  
Haarspray 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,96 €,  
250 ml Dose

günstiger
14%
statt 3,49 

Aktion

2.99​Dove  
Advanced 
Care  
Dusche 9
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 13,29 €,  
225 ml Flasche

Aktion

​

1.99​Bübchen  
SOS Babypuder  
oder Baby  
Wasch- & Dusch-
creme sensitiv 8, 9
1 kg = 24,88 €/1 l = 8,65 €, 
80 g Packung/230 ml Flasche

Natur
kosmetik

auf Dekokosmetik 
von benecos oder 
GRN [GRÜN] 8, 9

günstiger
24%
statt 5,29 

3.99​

Softis Toilettenpapier ​
4-lagig, 9 x 100 Blatt Packung

günstiger
13%
statt 14,99 

​

12.99​
Sunil  
Waschmittel ​
Pulver, Universal oder Color,  
1 Waschladung = 0,13 €,  
100 Waschladungen, Packung

günstiger
18%
statt 10,99 

8.99​

durex  
Gefühlsecht Kondome extra feucht 
oder durex Massage- & Gleitgel  8, 9
1 l = 44,95 €, 8er-Packung/200 ml Flasche 
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Nur solange der Vorrat reicht. tegut… behält sich vor, die Aktion bei unerwartetem Ausverkauf der Treueprämien 
vorzeitig zu beenden. Alle Artikel ohne Dekoration. Alle Größen sind Circa Werte. Änderungen und Irrtümer vor- 
behalten. Drucktechnisch bedingte Farbunterschiede sind nicht ganz auszuschließen. Druckfehler vorbehalten.

1 Preis ohne Treuepunkte.2 Ausgenommen: Tabakwaren, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenkgutscheine, sons-
tige Wertkarten, Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunt-
ernehmen, z. B. Metzger, Sushi, etc.

Rotweinglas  
oder  
Weißweinglas  
oder  
Champagnerglas,  
je 2er Set
547 ml/398 ml/252 ml

Mixdrinkglas  
oder  
Longdrinkglas 
je 2er Set
320 ml/390 ml

mit 30 Treuepunkten  

statt 22,99 1 

5.99

günstiger
73 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

mit 30 Treuepunkten  

statt 20,99 1 

4.99

günstiger
76 %

GRATIS
   mit 60

Treuepunkten!*

Whiskyglas  
mit Kristallschliff
345 ml, 2er Set

Longdrinkglas  
mit Kristallschliff
445 ml, 2er Set

mit 60 Treuepunkten  

statt 23,99 1 

0.99

günstiger
95 %mit 30 Treuepunkten  

statt 23,99 1 

6.99

günstiger
70 %

mit 60 Treuepunkten  

statt 24,99 1 

0.99

günstiger
96 %mit 30 Treuepunkten  

statt 24,99 1 

6.99

günstiger
72 %

Mehr Infos unter: 
tegut.com/treueaktion

   Gemeinsam anstoßen,  
festlich genießen.
Bis zum 01.02.2025 erhalten Sie pro 5 € 
   Einkaufswert2 einen Treuepunkt.

TREUEAKTION



Noch nicht angemeldet? 
Gleich in der tebonus App, im Web 
oder im Markt anmelden!
Mehr unter tegut.com/tebonus

Ab sofort: 

Tolle Angebote  
mit zusätzlichen  
tebonus Punktevorteilen.

Achten Sie auf die Kennzeichnung der Produkte!

   Mit tebonus  
noch günstiger! 
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Beispiele aus der aktuellen Angebotswoche:

Alle Angebote ohne Dekoration.   

BIO

 

1.49 

demeter  
Bio-Aubergine  
aus Vertragsanbau  
in Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück

1 kg

2.99 

Strauchtomaten  
aus Vertragsanbau  
in Frankreich,  Klasse Extra 

BIO

 

1.49 

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Feldsalat  
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 11,92 €,  
125 g Packung

tegut…  
Champignons, braun  
 tegut.com/herkunftscheck,   
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 5,96 €, 250 g Schale

 

1.49 Preis­
kracher!

 

1.49 

Paprika Mix  
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

0.99
 *

 
1 kg = 1,98 €

tegut…
gute Lebensmittel 
GmbH & Co. KG

S I E G E R  I N  D E R  K A T E G O R I E 
 L E H  V O L L S O R T I M E N T E R

 SIEGER IN DER KATEGORIE 
 BIO-ANGEBOT IM KLASSISCHEN LEH 

 
 

 

   
   

FRUITNET MEDIA
INTERNATIONAL GMBH
DÜSSELDORF 
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2

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Arla Skyr  
verschiedene Sorten, 0,2 % Fett,  
nach isländischer Tradition,  
1 kg = 3,31 €, 450 g Becher

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 
Preis­
kracher!

BIO

 

2.99 

Bioland  
Upländer  
Bauernmolkerei  
Bio-Süßrahmbutter 8
1 kg = 11,96 €, 250 g Stein

günstiger
20%
statt 0,99 

 

0.79 
Milram Porridge  
verschiedene Sorten,  
mit Vollkornhafer,  
warm & kalt genießen,  
1 kg = 4,94 €, 160 g Becher

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 

Minus L 
frische oder 
haltbare 
Milch
3,5/1,5 % Fett, 
laktosefrei,  
ohne Gentechnik, 
1 l Packung

günstiger
33%
statt 1,49 

BIO

günstiger
33 %
statt 1,49 

Aktion

 

0.99 
Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Kefir mild  
1,5 % Fett, 1 kg = 1,98 €, 
500 g Flasche,  
zzgl. 0,25 € Pfand

günstiger
35%
statt 1,99 

 

1.29 
Ehrmann  
High Protein Mousse 8
Schokolade oder Vanille,  
1 kg = 6,45 €,  
200 g Packung

günstiger
21%
statt 2,29 

 

1.79 

Dr. Oetker  
Paula Pudding 8
Vanille mit Schoko oder  
Schoko mit Vanille, 1 kg = 3,58/4,48 €, 
4 x 125 = 500 g/8 x 50 = 400 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg 2,98/3,73 €
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Alle Angebote ohne Dekoration.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 

1.99 

tegut… Äpfel  
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Südtirol,  
Italien, Sorte: Gala,  
Klasse I, 1 kg Schale

BIO

 

2.99 

Bio-Mango  
aus Spanien,  
Sorte: Osteen, Klasse II,  
baumgereifte Früchte, Stück

Zwetschgen  
aus Moldavien,  
Sorte: siehe Etikett, Klasse I,  
1 kg = 1,99 €, 1,5 kg Korb

1,5 kg Korb

2.99 Preis­
kracher!

 

3.99 

Kalanchoe  
„Halloween“ 8
verschiedene Farben,  
im 10,5 cm Deko-Topf

 

3.99 

Chrysanthemen 8
verschiedene Farben,  
3 Stiele im Bund

Die Torfmyrte ist nur von Donnerstag,  
den 24. Oktober bis Samstag, den 26. Oktober 
erhältlich!

 

5.99 

Torf- 
myrte 8
im 10,5 cm  
Kultur-Topf

BIO

 

2.49 

Bio-Avocado  
aus Peru, Sorte: Hass, Klasse II, Stück

 

1.49 

Ananas Sweet  
aus Costa Rica, Stück,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99
 *
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  Süßes oder Saures  
für Halloween ...

BIO

Aktion

 

1.79 demeter  
Thüringer  
Landgarten  
Bio-Rotkohl  
oder -Sauerkraut   
0,650 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 2,75 €, 680 g Glas

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

günstiger
27%
statt 1,79 

 

1.29 

Chupa Chups  
Lutscher 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,75/10,24 €,  
120/126 g Beutel

günstiger
14%
statt 3,49 

 

2.99 

Trolli  
Halloween Sweet & Sour 8
1 kg = 8,31 €, 360 g Beutel

günstiger
13%
statt 1,49 

 

1.29 

Trolli  
Glotzer 8
1 kg = 17,20 €,  
75 g Beutel

günstiger
16%
statt 1,79 

 

1.49 
XOX  
Vampir-Snack, 
Feuer-Teufel  
oder Snack-Teufel 8
1 kg = 11,92 €, 125 g Beutel

günstiger
14%
statt 6,99 

Aktion

 

5.99 

Taste of 
Sweden 
Albaöl  
Original  
oder Olive,  
1 l = 7,99 €,  
750 ml Flasche

günstiger
16%
statt 2,99 

Aktion

 

2.49 
Head Bangers  
Bars Crazy Sour Kaubonbon,  
Balls Crazy Sour oder Hot Bars Kaubonbon 8
1 kg = 12,45/18,44/13,83 €, 200/135/180 g Beutel

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

5.49
 *

 
1 l = 7,32 €

günstiger
25%
statt 1,99 

 

1.49 Pfanni  
Semmel  
Knödel  
im Kochbeutel,  
1 kg = 7,45 €,  
6 Stück = 200 g 
Packung

günstiger
42%
statt 3,49 

 

1.99 

Heinz Ketchup  
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,98 €, 500 ml 
Squeezeflasche

LE
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12

5 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
16%
statt 2,99 

 

2.49 
Der Grüne  
Altenburger  
Ziegen-Creme, -Frischkäse  
oder -Rolle, 26 – 45 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €, 150 g Packung

günstiger
16%
statt 2,99 

BIO

günstiger
16 %
statt 2,99 

 

2.49 Ponte Reale  
Bio-Mozzarella  
di Bufala  
Bio-Büffelmozzarella,  
52 % Fett i. Tr.,  
0,125 kg Abtropfgewicht,  
1 kg = 19,92 €,  
314 g Becher

günstiger
33%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.99 

Frico  
Maasdamer 5
milder Schnittkäse,  
45 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

günstiger
30%
statt 4,99 

Aktion

100 g

3.49 

Kaltbach  
Le Gruyère oder  
der Cremig-Würzige 5
kräftiger Hartkäse, 49/56 % Fett i. Tr.

günstiger
23%
statt 2,99 

BIO

günstiger
23 %
statt 2,99 

100 g

2.29 

Bio-Blaue- 
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen, 60 % Fett i. Tr.

Landana  
Gouda jung 5
milder Schnittkäse,  
48 % Fett i. Tr.,  
auch in Scheiben erhältlich

günstiger
40%
statt 1,49 

Aktion

100 g

0.89 
Preis-
kracher!

günstiger
40%
statt 2,99 

 

1.79 

Kerrygold  
Käsescheiben  
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €,  
150 g Packung

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.49
 *

 
1 kg = 9,93 €

günstiger
32%
statt 3,29 

 

2.22 

Bergader  
Almzeit oder Bavaria blu  
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 12,69 €, 175 g Packung

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

K
Ä

S
E 

IN
 S

EL
B

S
T

B
ED

IE
N

U
N

G
K

Ä
S

E 
IN

 B
ED

IE
N

U
N

G

76 Diese Artikel erhalten Sie in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

günstiger
44%
statt 1,79 

100 g

0.99 

Gemüse- 
mix oder  
Schinkensülze 6
in Aspik

günstiger
40%
statt 2,99 

100 g

1.79 
Berg- 
kräuter- 
schinken 6
gekocht, mit Kräutermantel,  
mild-salzig im Geschmack

günstiger
37%
statt 3,99 

100 g

2.49 

Jamón  
Serrano 6
aromatisch,  
luftgetrocknet

tegut...  
LandPrimus  
Pizzaleberkäse  
oder bayerischer  
Leberkäse 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Gentechnik, herzhaft im  
Geschmack mit feinem Backaroma

Aktion

100 g

0.99 
Preis-
kracher!

günstiger
15%
statt 1,99 

Aktion

 

1.69 Steinhaus 
Braten-
aufschnitt  
Krusten-Karree 
oder Krusten-
braten,  
1 kg = 21,13 €, 
80 g Packung

günstiger
20%
statt 4,99 

Aktion

 

3.99 G.A. Müller 
Original  
Frankfurter 
Rindswurst  
1 kg = 9,98 €,  
2 x 200 g =  
400 g Packung

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

günstiger
31%
statt 2,19 

Aktion

 

1.49 
Wiltmann  
Salami- 
Teller  
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Pfeffer-,  
Feinschmecker-  
oder Käsesalami,  
1 kg = 18,63 €,  
80 g Teller

*  Der tebonus Rabatt wird in Punkten Ihrem tebonus Konto gutgeschrieben.

Mit tebonus noch günstiger!

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.19
 *

 
1 kg = 14,88 €

15 % 
Rabatt

auf  
Casa Modena  
italienische  
Wurstspezialitäten
verschiedene Sorten,  
70/80/100/125 g Packung  • G
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten  
der tegut… Märkte finden Sie unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen  
wenden Sie sich gerne an unsere tegut… Kundenbetreuung unter  
Tel.: 0800 000 22 33 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr kostenfrei aus 
dem dt. Fest- oder Mobilfunknetz) oder per E-Mail: info@tegut.com
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günstiger
11%
statt 7,49 

6.66​
Caotina  
Kakaogetränk ​
Original, 1 kg = 13,32 €,  
500 g Dose

BIO
5.49​

demeter oder Naturland  
Mount Hagen Bio-Kaffee 8
verschiedene Sorten,  
gemahlen oder ganze Bohnen,  
1 kg = 21,96 €, 250 g Packung

günstiger
15%
statt 3,29 

2.79​

Weiss Weissella  
Oblatenlebkuchen ​
3fach oder schokoliert, feine 
weiche Nürnberger Oblaten-
Lebkuchen, 1 kg = 13,95 €,  
200 g Packung

günstiger
16%
statt 1,79 

1.49​

Coppenrath Original 
Gewürz-Spekulatius ​
1 kg = 2,48 €, 600 g Packung

günstiger
28%
statt 13,99 

9.99​

Emil  
Reimann  
Dresdner  
Christstollen ​
1 kg Packung

39.99​

Stelton  
Isolierkanne 8, 9
anthrazit oder light grey,  
Material: Glaseinsatz, Kunststoff,  
BPA- und phthalatfrei, mit innovativem  
Kipp- und Schraubverschluss, 
Fassungsvermögen 1 l, Stück

ab

12.99​

Isolier
kanne 8, 9
aus doppel-
wandigem 
Edelstahl, 
leicht zu  
reinigen,  
Fassung
vermögen  
0,6 l oder  
1,5 l (16,99 €), 
Stück

ab

19.99​

Thermo-To-Go-Becher 
Barista 9
verschiedene Farben, aus Edel-
stahl, 100% auslaufsicher, 
spülmaschinengeeignet,  
Fassungsvermögen 250 ml,  
350 ml (22,99 €) oder 500 ml 
(24,99 €), Stück

​Bio
auf alle  
Sonnentor Bio-Tees ​

günstiger
16%
statt 2,99 

2.49​

tegut...  
vom Feinsten  
Butter-Spritz
gebäck 8
nach traditioneller Art  
oder mit Zartbitter-
schokolade umhüllt, 
Weihnachtsklassiker,  
1 kg = 12,45 €,  
200 g Beutel

Genau das Richtige  
    für eine gemütliche 
  Kaffeerunde.
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